
Uchwała Nr VI/35/260/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2020 poz. 920) w związku z art. 13  ust. 1 i art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.       

z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:                                                                      

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu pomieszczeń biurowych o łącznej powierzchni 229,43 m2  na  IV piętrze               

w budynku przy ulicy 17 Stycznia 7 w Ciechanowie na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący 
          Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 
           /-/Sławomir Morawski 
 
 
 
 
 
 


